®dpaHyykK Cepren Neopruesuny

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

49/1-24

49/2-24

53-24

55-24

57-24

58-24

59-24

10T-24

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepneHue
OLUEeHKM

000 "CAO"

000 "CAQO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

haTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

15.07.2024

07.08.2024

16.07.2024

09.08.2024

05.07.2024

CBepeHusn

®paH4yk Ceprein eoprmnesmy

002879

14.01.2008

O6bLEeKT oueHKHM

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

o0bbeKThI
HeaBU>XXNMOCTHU,
9 epn.

LBUXMMOe
NMYLLECTBO

3emMesibHbIn
y4acToK

HeXWnyble 30aHnA

HeXusble
nomMmewieHus, 2
en.

HeXxunnoe
nomeuwieHue, 1
en.

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



60-24

61-24

62-24

63-24

64-24

65-24

66-24

67-24

68-24

70-24

111-24

71-24

72-24

000 "CAQO"

000 "CAO"

000 "CAQO"

000 "CAO"

000 "CAQO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAQO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAQO"

000 "CAO"

03.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

17.07.2024

09.08.2024

26.07.2024

09.08.2024

31.07.2024

31.07.2024

09.08.2024

09.08.2024

Hexxunnoe
nomMmelgeHue, 1

efl., COopYy>XeHus,

2en.

HeXXusnble
nomeweHus, 4
en.

HeXunble
nomMmeweHuns, 20
en.

Hexxunoe
nomMmelgeHue, 1

en.

HeXunnoe

nomMmeweHn, 1 en.

HeXxunnoe
nomMmewleHune, 1
en.

100% pons B
000

HeXxunnoe
30aHue, 1 en.

100% pona B
000

CYZHO

rnpaBo apeHabl
3eMesibHOro
yyacTKa

apeHaHasa niaaTa

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



72/1-24

73-24

74-24

1271-24

75-24

76-24

78-24

79-24

80-24

81-24

000 "CAO"

000 "CAQO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAQO"

000 "CAQO"

000 "CAQO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

09.08.2024

19.08.2024

06.09.2024

16.09.2024

27.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

10.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

apeHOHaAa niaTa

HeABNXNMOCTb

MpaBo apeHabl
3eMesibHOro
y4acTKa

HEABNXNMOCTb

100% pona B
000

HeABNXNMOCTb

CcynHo

3eMeibHbIN

y4aCTOK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



