

**Франчук Сергей Георгиевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Франчук Сергей Георгиевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002879			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49/1-24	ООО "CAO"	01.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49/2-24	ООО "CAO"	01.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53-24	ООО "CAO"	01.07.2024	объекты недвижимости, 9 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
55-24	ООО "CAO"	15.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
57-24	ООО "CAO"	07.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58-24	ООО "CAO"	16.07.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
59-24	ООО "CAO"	09.08.2024	нежилые помещения, 2 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
10т-24	ООО "CAO"	05.07.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
60-24	ООО "CAO"	03.07.2024	нежилое помещение, 1 ед., сооружения, 2 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
61-24	ООО "CAO"	09.07.2024	нежилые помещения, 4 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
62-24	ООО "CAO"	09.07.2024	нежилые помещения, 20 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
63-24	ООО "CAO"	09.07.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
64-24	ООО "CAO"	11.07.2024	нежилое помещени, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
65-24	ООО "CAO"	17.07.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
66-24	ООО "CAO"	09.08.2024	100% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
67-24	ООО "CAO"	26.07.2024	нежилое здание, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
68-24	ООО "CAO"	09.08.2024	100% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
70-24	ООО "CAO"	31.07.2024	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
11т-24	ООО "CAO"	31.07.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
71-24	ООО "CAO"	09.08.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости

72-24	ООО "CAO"	09.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
72/1-24	ООО "CAO"	09.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
73-24	ООО "CAO"	19.08.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
74-24	ООО "CAO"	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12т-24	ООО "CAO"	16.09.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
75-24	ООО "CAO"	27.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
76-24	ООО "CAO"	25.09.2024	100% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
78-24	ООО "CAO"	30.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
79-24	ООО "CAO"	10.09.2024	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
80-24	ООО "CAO"	26.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81-24	ООО "CAO"	26.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости